



Berufsausbildung als Brandmeister

Berlin İtfaiyesine Eylül 2011'de Realschule mezunu 15 genç alınacak. İtfaiyenin kurslarına başlamak için daha önce bir meslek eğitimi yapmış olmak gerekiyor.

Berlin İtfaiyesi 1 Eylül 2011'de başlayacak 3. kurs için gençlerin başvurularını bekliyor!

Berlin Uluslararası İşbirliği Kurumu (BGZ), Berlin İtfaiyesi ve Handwerkskammer Berlin (Zanaatkarlar Odası) tarafından ortaklaşa yürütülen proje çerçevesinde eğitilecek gençler, Berlin İtfaiyesinde işe başlayacaklar. Eğitimin ilk ayağı Handwerkskammer'de, ikinci ayağı da Berlin İtfaiyesinde gerçekleşecek.

Bu proje kapsamında başvuru yapmak isteyen gençlerin „Mittlerer Schulabschluss“a (MSA) sahip olmaları ya da şu sınırlar 10. sınıfa gidiyor olmaları gerekiyor. Sağlıklı, takım çalışmasına uygun ve sportif olmanın yanısıra, itfaiyede çalışanların memur statüsüne sahip oldukları için Alman vatandaşlığı da gerekiyor. Alman vatandaşlığı olmayanların da itfaiyenin sınavını

kazanırlarsa vatandaşlık için başvuru yapmaları gerekiyor. Gençlerin önce itfaiyenin sınavını (Einstellungstest) kazanmaları gerekiyor. Bu sınavı kazanan gençler Handwerkskammer Berlin tarafından 18 aylık bir eğitimden geçirilecekler. 18 aylık eğitimden sonra bu kez iki yıl itfaiye bünyesinde eğitim yapılacak ve ardından 'Brandmeister' olacaklar.

Başvurular devam ediyor! Arzu eden gençler 1 Eylül 2011'de başlayacak üçüncü kurs için müracaat edebilirler. Son başvuru tarihi 24 Nisan 2011.

Konu ile ilgili geniş bilgi almak isteyenler projenin www.einsatz-berlin.de



lin.de internet adresinden veya BGZ'nin Proje Asistanı (Berliner Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit mbH) Dilaver Güneş'ten (Telefon 030-80 99 41 13) ayrıntılı bilgi alabilirler.

Şu sıralar devam eden 2. kurstaki 18 itfaiyeci adayından 5'i göçmen kökenli ve bu beş gençten 2'si de Türk asıllı.

Berlin İçişleri ve Spor Senatörlüğü'nün finanse ettiği projenin koordinatörlüğünü Berliner Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit mbH (BGZ) yapıyor.



Taylan Baykara ile Onur Şan Brandmeister olacaklar...

Proje Asistanı Dilaver Güneş'ten ayrıntılı bilgi alabilirsiniz: Telefon 030-80 99 41 13

